
UCHWAŁA NR XXII/204/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie nabycia lokali mieszkalnych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.),oraz art.13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.  poz. 
1774 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu mieszkaniowego następujących lokali mieszkalnych:

- lokal nr 1 o powierzchni użytkowej 47,80 m2 położony na parterze budynku przy ul. Dąbrowskiego 42B w Iławie,

- lokal nr 2 o powierzchni użytkowej 47,73 m2 położony na parterze budynku przy ul. Dąbrowskiego 42B w Iławie,

- lokal nr 3 o powierzchni użytkowej 47,60 m2 położony na I piętrze budynku przy ul. Dąbrowskiego 42B w Iławie,

- lokal nr 5 o powierzchni użytkowej 47,39 m2 położony na II piętrze budynku przy ul. Dąbrowskiego 42B w Iławie,

- lokal nr 6 o powierzchni użytkowej 66,49 m2 położony na II piętrze budynku przy ul. Dąbrowskiego 42B w Iławie,

- lokal nr 7 o powierzchni użytkowej 48,49 m2 położony na parterze budynku przy ul. Dąbrowskiego 42B w Iławie,

- lokal nr 17 o powierzchni użytkowej 45,80 m2 położony na II piętrze budynku przy ul. Dąbrowskiego 42B w Iławie,

- lokal nr 19 o powierzchni użytkowej 48,07 m2 położony na III piętrze budynku przy ul. Dąbrowskiego 42B w Iławie,

- lokal nr 20 o powierzchni użytkowej 45,71 m2 położony na III piętrze budynku przy ul. Dąbrowskiego 42B w Iławie,

- lokal nr 21 o powierzchni użytkowej 45,71 m2 położony na III piętrze budynku przy ul. Dąbrowskiego 42B w Iławie,

oraz miejsc garażowych G-1 i G-2 stanowiących każde po 1/15 udziału w hali garażowej, położonej w kondygnacji podziemnej 
budynku przy ul. Dąbrowskiego 42B w Iławie, łącznie z odpowiednimi udziałami w działce gruntu oznaczonej w ewidencji 
gruntów miasta Iławy w obrębie 3 numerem 439 o powierzchni 0,1208 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW El1I/00052777/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: 93CADB21-2F47-4915-A1EF-D9AB307B2DA5. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały umożliwi nabycie do gminnego zasobu mieszkaniowego lokali mieszkalnych w celu realizacji zadań

gminy w zakresie zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wspólnoty oraz zapewnienia lokali zamiennych w celu

wykwaterowania mieszkańców z budynków przeznaczonych do zbycia i rozbiórki (Ostródzka 2, Mazurska 2, Wojska

Polskiego 24A, Królowej Jadwigi 12A i 12. Nabycie miejsc garażowych niezbędne jest do garażowania samochodów

służbowych.

Id: 93CADB21-2F47-4915-A1EF-D9AB307B2DA5. Podpisany Strona 1 z 1


		2016-03-23T10:34:09+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




